
 
 
 

МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ 
Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 

27.07.2006                                            № 298 
 
 
Об участии муниципального 
образования «Город Таганрог» в ОАО 
«Таганрогская Медицинская 
Компания» 
 
 
 В соответствии со ст. 31 Устава муниципального образования «Город Таганрог», п. 7.7.1. 
Положения «О порядке учета, управления и распоряжения объектами муниципальной 
собственности города Таганрога», утвержденного Решением Городской Думы от 27.11.2003 
 № 613 (в редакции Решения Городской Думы от 30.09.2004 № 787), Городская Дума 
 
 

РЕШИЛА: 
 
 
1.Согласовать участие муниципального образования «Город Таганрог» в ОАО «Таганрогская 
Медицинская Компания» путем внесения муниципального имущества в качестве вклада в его 
Уставный капитал. 

2.Поручить Комитету по управлению имуществом г. Таганрога (Шулькин Л.М.) войти в состав 
учредителей ОАО «Таганрогская Медицинская Компания» от имени муниципального 
образования «Город Таганрог». 

3.Настоящее Решение вступает в силу со дня вступления в силу Решения Городской Думы          
от 27.07.2006 №  296 «О внесении изменений и дополнений в Решение Городской Думы от 
15.12.2005 № 159 «О прогнозном плане приватизации муниципального имущества на 2006 год». 

4.Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на заместителя Главы 
Администрации Лакаева Ю.В. 

 
 
 
Председатель Городской Думы 
города Таганрога                                                                    Ю. Стефанов 
 
 
Рассылка: 
Администрация города 
КУИ 


	  
	 
	 
	МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ 

